[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
       от  03.06.2024 г.                                                                          № 908
 О внесении изменений в постановление

администрации Чагодощенского муниципального

округа № 1271 от 20.10.2023 «Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальной услуги по записи на обучение по

дополнительной общеобразовательной программе

В целях приведения постановления администрации Чагодощенского муниципального округа № 1271 от 20.10.2023 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по записи на обучение по дополнительной общеобразовательной программе» в соответствие с  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Абзац 3 пункта 2.7.5 Административного регламента предоставления муниципальной услуги по записи на обучение по дополнительной общеобразовательной программе, утвержденного постановлением администрации Чагодощенского муниципального округа № 1271 от 20.10.2023, изложить в следующей редакции:

«представления документов и информации, которые находятся в распоряжении Уполномоченного органа, предоставляющего муниципальную услугу, иных органов местного самоуправления, органов государственной власти и организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги, за исключением документов, включенных в определенный частью 6 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» перечень документов. Заявитель вправе представить указанные документы и информацию в Уполномоченный орган по собственной инициативе».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в сети «Интернет».

Глава Чагодощенского муниципального округа                                         А.В. Косёнков